

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Padel 365 ApS

Niels Pedersens Alle 2, Foulum, 8830 Tjele

CVR-nr. 43 24 47 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Medlem af: **Lasse Sigdal**
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Padel 365 ApS Niels Pedersens Alle 2 Foulum 8830 Tjele
	CVR-nr.: 43 24 47 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lasse Sigdal Michael Abildgaard Bryrup
Direktion	Lasse Sigdal, Direktør
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i kapitalinteresser, opførsel og drift af idrætsaktiviteter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -74.926 kr. mod -26.742 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.525 kr. mod -26.029 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af eftergivelse af tidligere koncerninterne gæld på netto t.kr. 2.684 samt nedskrivning vedrørende udviklingsprojekter på t.kr. 2.850. For yderligere omtale henvises der til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>4/5 - 31/12</u> <u>2022</u>
Bruttotab	-74.926	-26.742
2 Personaleomkostninger	-68.189	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-2.850.373</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-2.993.488	-26.742
Andre finansielle indtægter	2.684.184	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.221</u>	<u>-3.682</u>
Resultat før skat	-310.525	-30.424
Skat af årets resultat	<u>296.000</u>	<u>4.395</u>
Årets resultat	-14.525	-26.029
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-14.525</u>	<u>-26.029</u>
Disponeret i alt	-14.525	-26.029

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	2.570.430
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	2.570.430
Anlægsaktiver i alt	0	2.570.430
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.395	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	300.395
Andre tilgodehavender	0	628.242
Tilgodehavender i alt	100.395	928.637
Likvide beholdninger	2	1.441
Omsætningsaktiver i alt	100.397	930.078
Aktiver i alt	100.397	3.500.508

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	42.000	40.000
Overført resultat	-40.554	-26.029
Egenkapital i alt	<u>1.446</u>	<u>13.971</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	296.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>296.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.180.537
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	60.688	0
Anden gæld	28.263	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>98.951</u>	<u>3.190.537</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>98.951</u>	<u>3.190.537</u>
Passiver i alt	<u>100.397</u>	<u>3.500.508</u>
1 Særlige poster		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 4. maj 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.029	-26.029
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-26.029	13.971
Kontant kapitaludvidelse	2.000	0	2.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.525	-14.525
	42.000	-40.554	1.446

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

- Tab vedrørende nedskrivning af udviklingsprojekter på i alt t.kr. 2.850. Tabet er indregnet under regnskabsposten af- og nedskrivninger af anlægsaktiver.

- Gevinst vedrørende gældseftergivelse af koncernmellemværende på i alt t.kr. 2.684. Gevinsten er indregnet under regnskabsposten andre finansielle indtægter.

	1/1 - 31/12 2023	4/5 - 31/12 2022
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	67.905	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	68.189	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Uniqcover Holding ApS, CVR-nr. 43492489, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lasse Sigdal

Direktør

På vegne af: Padel 365 ApS

Serienummer: 37164b88-fcff-4124-93a6-6fbc45648088

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-06-26 06:55:11 UTC



Lasse Sigdal

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Padel 365 ApS

Serienummer: 37164b88-fcff-4124-93a6-6fbc45648088

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-06-26 06:55:11 UTC



Michael Abildgaard Bryrup

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Padel 365 ApS

Serienummer: a0903d5e-0386-4022-9d38-39debe0be13a

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-26 06:57:58 UTC



René Ferrer Ruiz

KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-26 07:01:09 UTC



Lasse Sigdal

Dirigent

På vegne af: Padel 365 ApS

Serienummer: 37164b88-fcff-4124-93a6-6fbc45648088

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-06-26 07:05:54 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**